3.1 Бажариладиган ишларнинг умумий киймати лойиха ишларига }тказилгаН

танлоВ савдосининг шартнома киймати 8б 000 000 (Саксон олти миллион) с}м б}либ,
- БундаН "Буюртмачи" томонидан "Лоfoлхачи"га 2022 йилда ЛСХ харажати

кийматининг 30 фоизлик мицдорида бiнак (аванс) т}лови амалга ОШИРИЛаДИ, бУ

25 800 000 (йигирма беш миллион саккиз юз минг) с}мни ташкил lg,rлади.

З,2 К,олган 60 200 000 (Олтмиш миJIлион икки юз минг) ciM т}лов 2022 flилда

ушбу объект учун бюджетдан ёrса бошка молиялаштириш манбаидан маблаг

iDкратилгандан сiнг амiшIга ошириJIади.
3.3 "Буюртмачи" "Лойицачи"дан бажарилган ишлар хакидаги далолатномалаРни